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                Proč bychom neměli lidské zdroje řídit, ale vést? Víte, jaké jsou hlavní strategické procesy, které má na starosti personální oddělení? Kdo na personálním řízení participuje a jaké jsou jejich hlavní úkoly? Nejen na tyto otázky vám odpovíme!
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Řízení lidských zdrojů


Existuje řada definic pro pojem řízení lidských zdrojů. Všeobecně můžeme říci, že řízení lidských zdrojů ve správně fungující společnosti je propracovaný systém procesů pro rozvoj a řízení zaměstnanců, kde cíle řízení lidských zdrojů jsou motivace, rozvoj, zvyšování znalostí a dovedností zaměstnanců a maximalizace jejich výkonu. 


Strategické řízení lidských zdrojů a koncepce řízení lidských zdrojů musí být součástí a v souladu s celofiremní strategií, aby mohla být úspěšná a společnosti pomohla k očekávanému růstu. 


Dovolíme si citovat Steva Jobse, který řekl, že není jeho úkolem být na zaměstnance milý, ale dělat je lepšími. (v originále "My job is not to be easy on people. My job is to make them better.") Jeho slova můžeme přeložit tak, že pokud se zaměstnanci nepracujeme, neděláme je lepšími, nerozvíjí se naše společnost a ztrácí tak svou konkurenceschopnost. 


Existují desítky přístupů, jak řídit lidské zdroje, různé modely řízení lidských zdrojů, přístupy a strategie pro řízení lidských zdrojů. Už samotný název obsahující slovo “řízení” není správný, nejen členové personálního oddělení, ale celé společnosti by měli všechny své zaměstnance vést a rozvíjet, aby pracovali samostatně v zájmu společnosti a spolupracovali na svém profesním rozvoji i na rozvoji společnosti. 


Jinými slovy, řízení lidských zdrojů není management, ale leadership, vedení. 


Na školách stále probíhá výuka předmětů jako je lidské zdroje a personální management, což se snad brzy změní na vedení. 


V článku Personální agenda - od strategie po operativu se dozvíte více o tvorbě personální strategie a vedení personální agendy. 


	Zjistěte možnosti inzerce



Procesy řízení lidských zdrojů


Úkoly řízení lidských zdrojů v sobě zahrnují řadu procesů. Zmíníme jen ty nejdůležitější. 


Společnosti často využívají možnosti outsourcovat některé procesy. Jaké procesy můžete předat na profesionály, se dozvíte v našem článku.


Plánování lidských zdrojů 


Ve spolupráci s vedením společnosti a finančním oddělením zástupce HR oddělení plánuje lidské zdroje v podniku. 


Cílem je zajistit, aby ve společnosti byl dostatečný počet zaměstnanců. Zpravidla se tvoří roční plány, které se v průběhu roku mohou upravovat. Do plánování spadá nábor nových zaměstnanců, interní povýšení, a také se plánují odchody zaměstnanců. 


Součástí plánování lidských zdrojů je i určení zdroje, kde zaměstnance bude společnost hledat - zda bude využívat vlastních sil k náboru, využije personální agentury nebo headhuntery. 


Výběr a nábor zaměstnanců 


Toto téma jsme pro vás zpracovali v samostatném článku: Jaké máte možnosti náboru a výběru zaměstnanců, kde se dozvíte, co je nutné udělat, než s náborem začnete, jaké jsou metody, mezi kterými můžete vybírat, a jak se nespálit při výběru zaměstnance.


Péče o zaměstnance 


Nejen zodpovídání dotazů zaměstnanců, ale také interní komunikace, engagement ale hlavně celková firemní kultura jsou hlavní úkoly personálního oddělení. 


Péči o zaměstnance mají ve většině společností na starosti HR Business Partneři, členové personálního oddělení, kteří pečují o manažery a jejich týmy. 


Personální administrativa 


Zástupci personálního oddělení mají na starosti osobní složku každého zaměstnance, evidují veškeré změny, které se na straně zaměstnance odehrály. V souvislosti s docházkou zaměstnance kontrolují omluvenky, zpracovávají neschopenky a další dokumenty. Nedílnou součástí personální administrativy jsou nástupní pracovně-právní dokumenty, vstupní školení zaměstnanců, lékařské prohlídky, periodická školení, výstupní dokumenty. 


Personální oddělení spolupracuje na tvorbě vnitřních směrnic společnosti a dohlíží na jejich dodržování. 


Detailněji se tomuto tématu věnujeme ve výše zmíněném článku Personální agenda - od strategie po operativu.


Odměňování a benefity 


Správně, to znamená efektivně, nastavit systém odměňování a benefitů je nelehký úkol. Zástupci personálního oddělení si většinou nechají vypracovat odměňovací analýzu konkurence, a podle zjištěných dat nastavují odměňování a benefity v rámci společnosti. 


Není nezvyklé, že různé úrovně pozic čerpají rozdílné benefity. 


Jak efektivně ohodnotit zaměstnance se dozvíte v našem jiném článku Řízení výkonnosti firmy a hodnocení zaměstnanců.


Vzdělávání a rozvoj 


Rozvoj a vzdělávání zaměstnanců je velké téma, proto jsme jej pro vás zpracovali v samostatném článku, kde se dozvíte, jak naplánovat vzdělávání, na jaké vzdělávání využít interní a na jaké externí zdroje. A v neposlední řadě, jak změřit efektivitu poskytovaného vzdělání, aby sloužilo k rozvoji zaměstnance. 


Performance management, řízení výkonu 


Řízení výkonu, od pozitivní motivace ze strany vedoucího pracovníka, až po eskalaci na personální oddělení, které ve spolupráci s vedoucím zaměstnancem připravuje písemné napomenutí, to je ve zkratce řízení výkonu. Toto téma si zaslouží samostatný článek, který jsme pro vás připravili.


Reporting 


Nedílnou součástí personální agendy je práce s čísly, reporting - od plánovaného headcountu, přes ten aktuální, odchody, retence, nemocnost, absence a mnoho dalšího. Personální oddělení vidí do všech čísel, která se týkají zaměstnanců. 


	Objevte možnosti inzerce



Role řízení lidských zdrojů


Na personálním oddělení působí několik zaměstnanců, od administrátorů po personálního ředitele. Pojďme si ukázat, jak by jednotlivé role měly být rozděleny, aby personální oddělení mohlo efektivně řídit lidské zdroje ve společnosti. Jedná se o model podle Davida Ulricha, který v praxi bývá naplněn zčásti, protože některé jím nadefinované role se ve společnostech spojují. 


HR Business Partner


Specialista na oblast pracovně-právní, vzdělávání, hodnocení, nábor a další HR oblasti a současně i na procesy u svého interního klienta. HR Business Partner je konzultant pro svého obchodního partnera, kterému radí při rozhodování. HR Business Partner se podílí na řešení strategických otázek rozvoje firmy z pohledu HR, mívá odpovědnost za nastavení či změny HR procesů.


HR Administrátor


Administrátor má na starosti zpracování veškeré dokumentace, vede osobní složky zaměstnanců. 


Employee Relations Specialist, advokát zaměstnanců 


Ombudsman, na kterého se zaměstnanci mohou kdykoliv obrátit. Má na starosti tok informací od zaměstnanců k vedení a naopak. Výrazně se podílí na firemní kultuře společnosti, na míře spokojenosti zaměstnanců. 


Agent změny 


Změny v společnosti jsou běžné. Personální oddělení by se na každé větší změně mělo podílet, být součástí projektového týmu, aby dohlédli na legislativní správnost implementace, agent změny je zodpovědný za komunikaci změny vůči zaměstnancům a eliminaci negativních reakcí.


 


Publikováno 21. prosince 2022
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                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
    

    
        
            [image: Ideální práce při rodičovské dovolené]
        

        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
    

    
        
            [image: Česká tisková kancelář - její role a význam]
        

        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
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        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
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        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
    


    


                1
                2
                3
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        
	
		
				
					
						Manipulační dělníci - třídící linka
					
				

			
			

		


		
				Kralupy nad Vltavou
				
	
						České sběrné suroviny a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavební mistr
					
				

			
			

		


		
				Jindřichův Hradec
				
	
						Jindřichohradecká stavební s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektrikář
					
				

			
			

		


		
				Třebíč
				
	
						Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Junior/Senior Ekonomicko - informační analytik/konzultant
					
				

			
			

		


		
				Teplice
				
	
						IPOS - SOFT spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní dělníci mechanických zařízení
					
				

			
			

		


		
				Hlavenec
				
	
						TISANA SE
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor/ka na výrobu plastových komponentů/mzda od 25.500kč
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Manuvia, a. s., organizační složka
					


				
					[image: Manuvia, a. s., organizační složka]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Všeobecná sestra bez specializace
					
				

			
			

		


		
				Turnov
				
	
						Krajská nemocnice Liberec, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 22. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha v zařízeních rychlého občerstvení
					
				

			
			

		


		
				Benátky nad Jizerou
				
	
						Akid Ahmad
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič
					
				

			
			

		


		
				Topolná
				
	
						BOHEMIA transport cz s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Truhlář
					
				

			
			

		


		
				Maletín
				
	
						DRKOŠ INTERIERY s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí sociální pracovník/pracovnice
					
				

			
			

		


		
				Radonice, Chomutov
				
	
						Světlo Kadaň z.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Práce na plný úvazek - McDonald´s Ústí nad Labem
					
				

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
						McDonald's
					


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavební dělník
					
				

			
			

		


		
				Chroboly
				
	
						Stavební firma HUKO s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Uklízeči a pomocné síly
					
				

			
			

		


		
				Špindlerův Mlýn
				
	
						POD JASANY a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Inženýr logistiky
					
				

			
			

		


		
				Tábor
				
	
						SULCO Automotive Group, s.r.o.
					


				
					[image: SULCO Automotive Group, s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
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				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Staň se součástí týmu automechaniků!Možnost ubytování 
					
				

			
			

		


		
				Liberec
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					[image: INDEX NOSLUŠ s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný skladový dělník
					
				

			
			

		


		
				Herink
				
	
						MIT Global s. r. o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Rozpočtář/Ka
					
				

			
			

		


		
				Hlučín
				
	
						Záchranný útvar Hasičského záchranného…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista/Ka Zákaznické Péče
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						ELYN ENERGIE a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zubní lekař/ka
					
				

			
			

		


		
				Milovice, Nymburk
				
	
						Seltik s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mechanici a opraváři obráběcích strojů
					
				

			
			

		


		
				Rokycany
				
	
						Italcomma Moravia s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní pracovníci v lesnictví a myslivosti
					
				

			
			

		


		
				Smolotely
				
	
						CzechDate s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pekař míchač / pecák - NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 20.000,-
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						Globus ČR, v.o.s.
					


				
					[image: Globus ČR, v.o.s.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektrikáři - elektronici
					
				

			
			

		


		
				Hranice, Cheb
				
	
						GRUPO ANTOLIN HRANICE s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista povrchových úprav - Kuřívody v Ralsku
					
				

			
			

		


		
				Ralsko
				
	
						KV Final Ralsko s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 17. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zástupce/kyně vedoucí v Mladé Boleslavi III
					
				

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
						NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektrikář
					
				

			
			

		


		
				Horšovský Týn
				
	
						Bytes HT, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník
					
				

			
			

		


		
				Kladno
				
	
						TIBA COPIERS s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí restaurace
					
				

			
			

		


		
				Žatec, Louny
				
	
						ONE INTERNATIONAL s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha zemních a příbuzných strojů - strojník rypadla
					
				

			
			

		


		
				Jablonec nad Nisou
				
	
						ŠEBESTA VHS, v.o.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Referent/Referentka - Vodoprávní Úřad
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Statutární město Hradec Králové
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokrývač střech / pomocník pokrývače / tesař
					
				

			
			

		


		
				Radkovice u Hrotovic
				
	
						Zdeněk Filipský
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník/servírka
					
				

			
			

		


		
				Lednice
				
	
						Hotel Galant s.r.o.
					


				
					[image: Hotel Galant s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
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				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Brusič - měsíční čistá mzda 36.800,- Kč + ubytování
					
				

			
			

		


		
				Chrudim
				
	
						Personal fabric - agentura práce, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Strojník
					
				

			
			

		


		
				Břeclav
				
	
						Walstead Moraviapress s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Finanční účetní bez angličtiny
					
				

			
			

		


		
				Humpolec
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchaři (kromě šéfkuchařů), pomocní kuchaři
					
				

			
			

		


		
				Říčany, Praha-východ
				
	
						BARAKA TRADE s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektro-Údržbáři
					
				

			
			

		


		
				Třinec
				
	
						DONGWON CZ, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchaři (kromě šéfkuchařů)
					
				

			
			

		


		
				Znojmo
				
	
						PALASOHO s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektrikáři
					
				

			
			

		


		
				Mysločovice
				
	
						MONTIM Kutra s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladníci
					
				

			
			

		


		
				Bořanovice
				
	
						Runja Agri s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						CNC obsluha
					
				

			
			

		


		
				Skuteč
				
	
						DRAHOŠ s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Praktická sestra
					
				

			
			

		


		
				Hvězdlice
				
	
						Domov Hvězda, příspěvková organizace
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



		

		
			
Benefity: 
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				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidiči nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel
					
				

			
			

		


		
				Všemina
				
	
						PARTR spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Všeobecná Sestra
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						Nemocnice České Budějovice, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Uklízeči ve stravovacích zařízeních, potravinářských a farmaceutických výrobních prostorech
					
				

			
			

		


		
				Modletice
				
	
						FOODBRAND, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						CNC soustružník
					
				

			
			

		


		
				Krnov
				
	
						UNGVAR TRADING s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektromechanik / Elektromechanička
					
				

			
			

		


		
				Rychnovek
				
	
						MAVET CZ s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Masér/-Ka - Jávské Masáže
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						SUMBAWA, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník v oblasti výstavby a údržby budov
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						PPBAU servis eu s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
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                    	Práce v Brně
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                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
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    Top lokality práce

    	Teplice
	Praha
	Mariánské Lázně
	Krnov
	Zlín
	Karlovy Vary
	Prachatice
	Kladno
	Jablonec nad Nisou
	Karviná




    Top lokality brigády

    	Vinohrady, Praha
	Sokolov
	Krč, Praha
	Karlovy Vary
	Loket, okres Benešov
	Staré Město, Praha
	Zlín
	Chodov, Praha
	Olomouc
	Michle, Praha




    Top profese

    	Zedník / Zednice
	Masér / Masérka
	Operátor / operátorka expedice
	Čalouník / Čalounice
	Elektrotechnik / Elektrotechnička
	Číšník / Servírka
	Obráběč / Obráběčka
	Konstruktér / Konstruktérka
	Realitní makléř / makléřka
	Pokladník / Pokladnice




    Top společnosti

    	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.
	BIMYR s.r.o.
	AC Jobs, s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	SULCO Automotive Group, s.r.o.
	UNEX a.s.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	data
	chování
	příslib zaměstnání
	šikana
	limity
	metody
	vzdělávání
	nevýhod
	dokumenty
	inzerát





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Asistent/ka poradce
	Uklízeč/uklízečka
	Kuchař/ka - Rieter - Ústí nad Orlicí (ranní směny PO-PÁ)
	Řidič cisternových souprav pro rozvoz PHM Přerov a okolí
	ICE hledá junior NÁKUPČÍHO se smyslem pro humor
	Staň se kurýrem v BRNĚ a vydělávej až 65 000 Kč / měsíc!
	Nadšený grafik/grafička
	Číšník/servírka - až 38.000Kč
	KFC Budějovická hledá řidiče/kurýry! (od 114,-/hod.)
	Zdravotní sestra - plastická chirurgie




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Posunovač, Vedoucí posunu
	Klientský poradce
	Software Consultant, technical support 3DExperience
	Řidič/ka pro PPL - Příbram
	Řidič Taxi Bolt a Uber - Nástupní bonus 75.000Kč
	Řidič/Řidička MKD, CE - celá ČR
	Svářeč - mzda až 45tis.
	Referent/ka odboru dopravy, oddělení přestupkového řízení
	Vedoucí oddělení čerstvého zboží (ž/m) - Jeseník
	Pracovník úseku kontroly - zaučíme Vás!




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Řidič / Kurýr - rozvoz zásilek po Praze a EU
	Genetik l Klinická laboratoř
	Prodavač/ka maso, uzeniny, lahůdky - Mníšek pod Brdy
	Řidič / Řidička Tramvaje
	Prodavač/ka - STOP. SHOP. Třebíč
	Osobní bankéř/ka - Čáslav
	DOOSAN BOBCAT - Montážní dělník / Ubytování ZDARMA
	Účetní gastrocentra - CK Hedva, Moravská Třebová
	IQOS specialista
	Obsluha čerpací stanice Shell




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 22 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 69 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 177 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 144 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 190 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 45 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 69 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 194 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 187 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 185 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 162 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 154 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 105 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 29 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 47 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 21 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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